
Górzno, dn. 14.01.2021 r.

ZP.271.7.2020/2021 

Informacja z otwarcia ofert
dla przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rewitalizacja Gminnego Ośrodka 

Kultury wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej rynku w Górznie”

W dniu 14 stycznia 2021 r. o godz. 09:30 Komisja przetargowa w składzie:

Łukasz Lachowski -  Przewodniczący Komisji 

Agnieszka Nadoiska -  Sekretarz Komisji 

Jolanta Ślesińska -  Członek Komisji 

dokonała otwarcia ofert

Zamawiający: Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zadania łącznie wynosi: 786 517,02 zł brutto

:ęsc n; i iW a u a o  Da I LI i lK I i i ____f 'uuwiru uruuy nr\u \ jn c - y  i v o u i  i u m i i o c i  iwj  — OD ■ ikl i ri m  ! tr% A  c  irrv / f l r r jn  i c v ^ v  V v n  v v i r \ u

Kultury w Górznie” 697 700,25 zł
Część nr 2 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej rynku w Górznie” 88 816,77 zł

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia dla części 1:

Nr

oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena brutto zł. Okres

rękojmi

(lat)

Termin

wykonania

Warunki

płatności

1.

Przedsiębiorstwo 

Budowlano Montażowe 

BUDMOT Zieliński 

Jarosław, ul. Miodowa 8, 

87-800 Włocławek

826 265,51 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT

2.

Firma Ogólnobudowlana 

Krzysztof Getka 

Zbiczno 61 A 

87-305 Zbiczno

693 769,99 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT



3

Zakład Malarski Kazimierz 

Chachulski, ul. Chopina 32, 

87-300 Brodnica
699 604,97 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej

4

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Produkcyjne 

Budownictwa TOM Nabożny 

Tomasz, Otłowiec 27,

82-520 Gardeja

702 693,11 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia dla części 2:

Nr

oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena brutto zł. Okres

rękojmi

(lat)

Termin

wykonania

Warunki

płatności

1.

Zakład Usług 

Ogólnobudowlanych 

Mariusz Chachulski, 

Zbiczno 66A,

87-305 Zbiczno

102 067,84 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 

wystawionej 
faktury VAT

2.

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Produkcyjne 

Budownictwa TOM Nabożny 

Tomasz, Otłowiec 27,
A A  r AA /A______oz-o^u oaruejci

88 538,50 7

30.07.2021 30 dni od 
dnia 

otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT

Komisja przetargowa:

(-) Agnieszka Nadolska (-) Łukasz Lachowski (-)Jolanta Ślesińska


